
UCHWAŁA NR XLIV/322/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu położonych na terenie 
gminy Nowy Korczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 645 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu: Uchwała Nr 1150/2023 z dnia 
29.11.2023r., Rada Miejska w Nowym Korczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych zalicza się drogi zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do  
uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Burmistrz Miasta i Gminy Nowy Korczyn wystąpi do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
o nadanie numeru drogom wymienionej w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30839FDA-484E-43F3-B3D3-46B8FD9BFA01. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/322/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30839FDA-484E-43F3-B3D3-46B8FD9BFA01. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/322/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 5 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30839FDA-484E-43F3-B3D3-46B8FD9BFA01. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/322/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


